de Alfredo Chaves/ES para dirimir dúvidas emergentes do presente instrumento. 

Alfredo Chaves/ES, 29 de agosto de 2025. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO 

JANE CASTEGLIONE BETTCHER  

HUGO LUIZ PICOLI MENEGHEL 

PREFEITO MUNICIPAL 

dois mil reais), sendo R$ 3.500,00 (três mil e 
quinhentos reais) mensais.
VIGÊNCIA: 31/08/2026
Processo Administrativo nº 3.921/2025
Adesão Ata Registro de Preços nº 269/2024 da 
da Prefeitura Municipal de Itamarandiba-MG.

Protocolo 1622738

Alfredo Chaves

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES

[...]

incluindo suporte técnico e atualizações, para atender 
às demandas da área de engenharia e arquitetura 
as Secretaria de Municipal de Planejamento e 
Desenvolvimento, nas condições estabelecidas no 
Anexo I e no Termo de Referência.
Valor Total: R$ 24.122,70 (vinte e quatro mil cento 
e vinte e dois reais e setenta centavos).
Dotação orçamentária: Ficha: 0000130 / 
060.001.04.121.0009.2.171 - Manutenção 
das Atividades da Secretaria de Planejamento 
e Desenvolvimento / Elemento de Despesa: 
33903900000 - Outros Serviços de Terceiros - 
Pessoa Jurídica / Fonte de Recurso:

[...]

através da Secretaria Municipal de Planejamento e 
Desenvolvimento.
Contratada: Asa Life Prod And Business Ltda.
Objeto: Contratação de serviço de carro de som com 
locutor, nos termos da tabela em anexo, conforme 
condições e exigências estabelecidas no Termo de 
Referência.
Valor Total: R$ 12.000,00 (doze mil reais), sendo o 
valor de R$ 2.400,00 (dois mil e qautrocentos reais) 
por evento, para um total de 05 (cinco) eventos 
programados
Dotação orçamentária: Ficha: 0000130 / 
060.001.04.121.0009.2.171- Manutenção 
das Atividades da Secretaria de Planejamento